
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 26.01.2024
Zadavatel: MČ Praha 21

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem bez DPH 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 82 489,76

D HSV Práce a dodávky HSV 41 359,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 359,76

1 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami m2 15,000 108,00 1 620,00

2 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami                                                                                      
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 

m2 15,000 183,00 2 745,00

3 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 15,000 23,10 346,50

4 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního m2 15,000 98,00 1 470,00

5 K 787911111 Montáž bezpečnostní fólie pro zakrytí oken m2 6,000 487,00 2 922,00

6 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a parapetů obedněním z OSB desek, před 
padající sutí 

m2 9,000 749,00 6 741,00

7 K 978015321 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky m2 9,000 8,46 76,14

8 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnějších stěn vtlačené do lepidla m2 9,000 280,00 2 520,00

9 K 622321121
Opravy vnějších stěn omítkou nanášenou ručně se srovnáním chybějících vrstev v 
ploše

m2 13,000 329,00 4 277,00

10 K 783813101 Penetrační nátěr m2 9,000 65,50 589,50

11 K 622322137RT4 Oprava a zateplení fasády chybějícím polystyrénem m2 6,000 2 020,00 12 120,00

12 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 8,000 7,39 59,12

13 K 783807400 Výmalba fasády, nátěr dvojnásobný - od římsy okna k podhledu m2 8,000 111,00 888,00

14 K
WBI.NFSILCBAR
VY25

hmota nátěrová  tónovaná na fasádní povrchy WEBER 25kg kg 25,000 199,42 4 985,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 130,00

D VRN1 Zařízení staveniště 7 260,00

94 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 7 260,00 7 260,00

D VRN6 Územní vlivy 14 620,00

96 K 065002000-RT Přesun hmot včetně dopravy soubor 1,000 14 620,00 14 620,00

D VRN9 Ostatní náklady 19 250,00

98 K 010001000 Průzkumné práce  - sondážní práce soubor 1,000 14 250,00 14 250,00

98 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou soubor 1,000 5 000,00 5 000,00


